legais, aprovou e eu, VALDEMAR GAMBA, Prefeito 

Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º-  Ficam revogada, in totum, a Lei Municipal nº 2.018/2012, de 12 de 
novembro de 2012, de que trata da doação do Lote 06, desmembrado 
do Lote LP-NS, Qd 07, Setor NS, com área de 1.260,00 m2 (um mil e 

duzentos e sessenta metros quadrados). 

Art. 2º-  O Poder Executivo averbará junto ao Cartório de Registro de Imóveis, 

se afigurado necessário, a revogação da doação na matrícula do imóvel. 

Art. 3º- . Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, em 12

[...]

no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu, VALDEMAR GAMBA, Prefeito Municipal, sanciono 
a seguinte Lei: 

Art. 1º- Ficam revogada, in totum, a Lei Municipal nº 2.203/2014, de 19 
de agosto de 2014, de que trata da doação do Lote AP 02, Quadra 08, Loteamento Florata, com 
área de 3.312,68 m? (três mil, trezentos e doze metros e sessenta e oito centímetros quadrados). 

Art. 2º- O Poder Executivo averbará junto ao Cartório de Registro de 
Imóveis, se afigurado necessário, a revogação da doação na matrícula do imóvel. 

Art. 3º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu, VALDEMAR GAMBA, Prefeito Municipal, sanciono 
a seguinte Lei: 

Art. 1º- Ficam revogada, in totum, a Lei Municipal nº 2.018/2012, de 12 
de novembro de 2012, de que trata da doação do Lote 06, desmembrado do Lote LP-NS, Qd 07, 
Setor NS, com área de 1.260,00 m2 (um mil e duzentos e sessenta metros quadrados). 

Art. 2º- O Poder Executivo averbará junto ao Cartório de Registro de 
Imóveis, se afigurado necessário, a revogação da doação na matrícula do imóvel. 

Art. 3º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, em 12 de abril de

[...]

no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu, VALDEMAR GAMBA, Prefeito Municipal, sanciono 
a seguinte Lei: 

Art. 1º- Ficam revogada, in totum, a Lei Municipal nº 1.443/2006, de 20 
de março de 2006, de que trata da doação do Lote NW-D1/A, desmembrado da Praça NW-D1, 

situada no Bairro Guaraná |, com área de 799,00 m2 (setecentos e noventa e nove metros 
quadrados). 

Art. 2º- O Poder Executivo averbará junto ao Cartório de Registro de 

Imóveis, se afigurado necessário, a revogação da doação na matrícula do imóvel. 

Art. 3º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 

Art. 4º- Revogam-se as disposições em contrário.

[...]

no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu, VALDEMAR GAMBA, Prefeito Municipal, sanciono 
a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica reconhecida e inclusa na malha viária municipal a via de 

acesso intitulada “Estrada Emilio Romera”, cuja extensão perfaz 1.700,00m (um mil e setecentos 
metros), acessível pela 1º Vicinal Norte nas adjacências do bairro Jardim Guaraná, zona rural do 
município de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, conforme coordenadas geométricas de latitude 

e longitude adiante especificadas: 

Pontos N. — Longítude —